
 
  ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
30.11.2016                                с. Сигаево                                              № 68 

 

 

 О внесении изменений в состав   

 Комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  

в муниципальном образовании «Сарапульский район», утвержденной  

Постановлением Главы  муниципального образования «Сарапульский район»  

от 04.05.2016г. № 25 

 

 

                   В связи с произошедшими кадровыми изменениями в муниципальном обра-

зовании  «Сарапульский район»,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

          1. Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к слу-

жебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

в муниципальном образовании «Сарапульский район», утвержденной Постановлением 

Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 04.05.2016г. № 25 

 

        1.1. Утвердить Комиссию по  соблюдению требований к служебному поведе-

нию муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципаль-

ном образовании «Сарапульский район» в новой редакции: 

  

       Состав Комиссии: 

 

Шарафутдинов Айдар Ильнусович – первый заместитель Главы Администрации -  

Начальник Управления сельского хозяйства -  председатель Комиссии; 

 

Бутромеев Сергей Юрьевич – Заместитель Главы Администрации – руководитель 

Аппарата Главы муниципального района, Совета Депутатов, Администрации -  замести-

тель председателя комиссии; 

 

Колчина Надежда Геннадьевна – ведущий юрисконсульт  Отдела юридической и 

организационно – кадровой работы Администрации муниципального образования  «Са-

рапульский район»– секретарь Комиссии. 

 

   Члены  Комиссии: 

 

Шутяев Алексей Николаевич – председатель Комиссии по законности, обществен-

ной безопасности и обращениям граждан Совета Депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» (по согласованию); 



 

Шумихин Владимир Петрович – заместитель Главы Администрации по социаль-

ным вопросам; 

 

Сапаров Павел Владимирович - заместитель Главы Администрации по экономике и 

муниципальной собственности; 

 

Корякова Татьяна Михайловна – заместитель Главы Администрации – начальник 

Управления финансов; 

 

Селиверстов Александр Владимирович – начальник отдела юридической и органи-

зационно – кадровой работы Администрации муниципального образования  «Сарапуль-

ский район»;  

 

Палабугина Анастасия Сергеевна – начальник отдела земельных отношений Адми-

нистрации муниципального образования «Сарапульский район»; 

 

Зяпарова Светлана Александровна – начальник Управления образования Админи-

страции муниципального образования «Сарапульский район»; 

 

Роготнева Елена Борисовна  – Глава муниципального образования «Мостовинское» 

(по согласованию); 

 

Подкина Клавдия Ивановна – председатель Совета ветеранов Сарапульского райо-

на (по согласованию);  

 

Беляева Лидия Васильевна – председатель Общественного Совета Сарапульского 

района (по согласованию); 

 

Исупов Николай Валентинович – директор ГОУ УР СПО «Сарапульский политех-

нический колледж»  (по согласованию); 

 

 

                     2. Разместить настоящее Постановление на  официальном сайте муниципаль-

ного образования «Сарапульский район» в сети Интернет. 

 

 
 

 

       Глава  муниципального образования                      И.В. Асабин 

 

 

 
 


